মাওলানা সায্যিদ আবুল আ'লা মওদুদী (রাহঃ) 'র
বিখ্যাত গ্রন্থ “খিলাফত ও মুলুকিয়ত” এর
সমালোচনার তাত্ত্বিক পর্যালোচনা

# সত্যের মশাল

মাওলানা বশিরুজ্জামান

## প্রকাশক

মুসলিম মহিলা সমাজ
সোয়ালী, এস.ওয়ালেস.
ইউ. কে.

## প্রকাশ কাল

প্রথম সংস্করণ

চৈত্র ১৪০০ বাংলা

শাওয়াল ১৪১৪ হিজরী

এপ্রিল '১৯৯৪

অক্ষর বিন্যাস ও অলংকরণে : মোঃ ফেরদৌস আলম

মুদ্রণেঃ আল-মদীনা কম্পিউটার্স,

২/৫ কুদরত উল্লাহ মার্কেট, সিলেট।

মূল্য - নিউজ : ৩০.০০ টাকা

সাদা : ৩৮.০০ টাকা

লিখক কর্তৃক সর্বস্বত্ত্ব সংরক্ষিত।

## প্রাপ্তির স্থান

আল-আমীন লাইব্রেরী, কুদরত উল্লা মার্কেট, সিলেট

আল-মদীনা কম্পিউটার এন্ড ফটোস্ট্যাট